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CONRAD konvektorer och radiatorer är diskreta och stilrena design produkter i 

robusta material med hög finish. Alla produkter produceras individuellt med 

utgångspunkt från ett omfattande produktprogram, vilket ger möjghet att skapa 

flexibla lösningar som uppfyller varje behov av diskret och effektiv uppvärmning i 

såväl modern arkitektur eller klassisk byggnation.

www.conradvarme.se
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CONRAD Konvektorer = i höjderna 70, 140, 210 och 280 mm

CONRAD Radiatorer =  i höjderna 350-980 mm

På vår hemsida kan ni hämta idéer och få inspiration från tidigare projekt.
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Konvektorer TS

Conrad ts konvektorer till vägg- och 
golvmontering levereras i höjderna 70, 
140, 210 och 280 mm med ett djup  
på antingen 60 eller 109 mm och en 
individuell längd på upp till 6 meter. 
Den smala, eleganta designen unders-
tryks av de horisontella linjer längst 
konvek torns front, som möter konvek-
torgavlarna utan synliga svetsar. 
Samtliga produkter är av dansk  
design och kvalitet med en sublim  
finish, det är resultatet  

den dIsKreta oCH eleganta desIgnlösnIngen. Smalt och minimalistiskt, 
utan synliga svetsar och med försänkt och integrerat toppgaller. 
Kanske rentav marknadens flottaste konvektorlösning. 

av personlig yrkesstolthet kombinerat 
med styrkan i moderna produktions-
teknolochi.

De nedsänkta och integrerade top-
pgallret är tillverkade av 2 mm tjocka 
och 8 mm breda lakerade stållinialer,  
snedställda, för att dölja konvektorns 
invändiga lameller. 

CONRAD konvektorer kan  levereras 
i alla RAL-culörer.
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Konvektorer TL och TX

Conrad tl konvektor levereras  i höj-
derna 70, 140, 210 och 280 mm. 
Välj mellan sex olika Breddr – från den 
helt enkla modellen utan indvändiga 
lameller till den stora, högefektiva 
konvektor med lameller i fem
rader. Alla CONRAD konvektorer tillver-
kas i längder efter ønskemått uppp till 
6 meter för montering på vägg eller 
golv. Konvektorns fronter har stilrena 
horisontella linjer, som möter kon-
vektorgavlarna utan synliga svetsar.    

när desIgn oCH effeKt går uPP I en Högere enHet. TL och TX möjligjör en låg, kompakt 
och formfulländad lösning med hög värmeavgivning. Utnytja kontrasten mellan de 
stilrena fronterna och konvektorns indvändiga lameller eller välj en lösning med topgaller.

CONRAD konvektorn kännetecknas av 
mycket flott design med sublim finish,
 detta är resultatet av personlighet och 
yrkesstolthet.
TL-modellen är utan topgaller och  
används därför ofta monterad på  
golvet under ex. bord, bänkar eller 
breda karmar.  

CONRAD TL konvektor kan också le-
vereras utan invändiga lameller till  
lokaler, där en förenklad design öns-
kas. 

Conrad tX konvektor är en TL- 
model med forsænket och integrerat 
toppgaller. TX-modellerna levereras 
för vägg- eller golvmon tering  
med en Breddr på 47, 96 eller 181 mm 
i längder upp till 6 meter. Toppgallrets 
vinklade, längsgående stål -linialer är 
med till att understryka  
den eleganta och kompakta design,  
som gör synlig konvektorer till en  
del av rummets arkitektur. Utöver det 
kan alla CONRAD konvektorer levereras 

i RAL-culör efter önskemått.
Till skolor och andra institutioner 

kan de levereras i särskilt robust utfö-
rande, ex. det pulverlackerade topp-
gallret levereras fastskruvat, så det 
endast kan avlägsnas med hjälp av 
verktyg.
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Konvektorer TX i specialutförande
desIgn med dIsKret rördragnIng. Stilrent, enkel och platsbesparande. Det är resultatet, 
när rördragningen integreras i konvektorns design och termostaten är tänkt som en del av 
en helhet, synlig eller dold bakom sparkskydd.

Conrad tX med ventIl konvektorn är 
en designlösning, där TX-konvektorn 
med en höjd på 70, 140, 210 och 280 
mm och en bredd på 96 eller 181 mm 
levereras med inbyggd ventil.  
Detta är en vacker, enkel och platsbe-
sparande lösning. Röranslutningen 
sker diskret i botten på konvektorn, 
oavsett konvektorn monteras på vägg 
eller golv. 

Conrad tX PlInt konvektorn monte-
ras på golvet på ben, som är en ele-
gant integrerad del av konvektorns 
gavel. Benen döljer samtidig konvek-
torns röranslutning. 

Konvektorerne leveres i höjderne 
70, 140, 210 och 280 mm med en mi-
nimum fri benhöjd på 150 mm. Välj 
mellan en bredd på 96 eller 181 mm. 
Den maximala längden är 6 meter. 

Andra TX-speciallösningar kan leve-
reras ex. skydd för termostat – det 
gäller också valet av RAL-culör. 
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Konvektorer CL och CX

Konvektorer utan utvändiga lameller 
kan i enkele modeller levereras som 
en CX-lösning med ett integrerat och 
försänkt toppgaller. 

CONRAD CL konvektorer har många 
anslutningsmöjligheter.

Levereras i längder upp till 6 meter 
för montering på vägg eller golv i alla 
RAL-culörer på beställning.

KlassIsKa KonveKtorer ut över det vanlIga. Kompromislös kvalitet och kompakt design 
med markerade konvektorgavlar. Energibesparande och enkel att reglera tack vare ett mini-
malt vatteninehåll. Ideel udgångspunkt för anpassade lösningar för historiska byggnader  
och kyrkor.

Conrad Cl konvektorer är högeffek-
tiva klassiske konvektorer, som leve-
reras i standardhöjder 70, 140, 210 
och 280 mm i 9 olika Breddr 
från 11 mm til 253 mm.  

Lösningen med markerade kon-
vektorgavlar med slät front ger kon-
vektorerna ett stramt arkitektoniskt 
uttryck. Den enkla designen under-
strykes av att, lamellerna är ned-
sänkta 7,5 mm i förhållande till si-
dornas över- och underkanter. 
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Galler och ramar

Conrad rullgaller används till över-
täckning av konvektorgrav med en 
bredd från 80 till 500 mm och i
längder från 400 mm till 6 meter. 
Rullgallret är uppbyggt av tvärgåen-
de, 20 mm höga aerodynamiskt ut-
formade aluminiumlameller, som hål-
les samman av kravtiga stålfjädrar 
och stabila mellanbussningar i alumi-
nium. Det betyder, att gallret kan rul-
las ihop vid rengöring eller service i 
konvektorgraven. Levereras natur-, 
mässing- eller svarteloxerat. 

Conrad Proline galler används vid 
övertäckning av konvektor- och kam-
rörsgropar på ställen. Gallerna place-
ras med fördel i byggnationer, där de 
enkla, stilrena, längsgående lamel-
lerna kan utnyttjas i rummets arki-
tektur. Dessutom tål gallerna stor be-
lastning.  

Gallerna indgår i CONRAD ProLine 
sortimentet, som består av värmeav-
givande konvektionsgaller i olika 
Breddr för nedfällning i golvet pri-
märt framför stora glaspartier. 

effeKtIv uPPvärmnIng nedtIll – flott desIgn uPPtIll. När konvektorer och kamflänsrör  
monteras i konvektorgravar och kanaler är valet av övertäckning av mycket stor betydelse för såväl
värmefördelningen, rengörningen och arkitekturen.

Gallerna är inte vattenfyllda, men 
är i övrigt identiska med ProLine kon-
vektionsgaller. Synsmässigt skapas en 
helhet, så att underliggande instal-
lationer ej blir synliga. 

Ramarna används därför i CONRAD 
ProLine installationer på ställen, där 
det ej finns behov för uppvärmning, 
men där man vill dölja ex. en service-
kanal i rummet. 

Gallerna levereras i Breddr efter 
önskemått och i raka eller vinklade 
längder, upp  

till 6 meter. Ristene kan forsynes med 
understøtninger. Gallerna kan också 
anpassas till hörn och runt pelare  
eller bruges i andre kundetilpassede 
løsninger.

I stengolv rekommenderas det att 
montera gallret och ramen i vinkel-
profil, medan det vid montering i trä-
golv bör användas Z-profil på ramen.

Levereras som standard i culören 
RAL 7024 (gravitgrå) och 9007 (alu-
grå), men kan levereras i alla RAL-
culörer.



06/09

CONRAD I KonveKtorer oCH radIatorer I 11

Planradiatorer TF

Conrad tf är namnet på ett stort  
urval av vägghängda planradiatorer i  
robust CONRAD kvalitet. Det är en klas-
sisk och stilren lösning med månge an-
slutningsmöjligheter för både nybygg-
nationer och ROT. Planradia  to rns 
konstruktion säkerställer en hög  
verkningsgrad, snabb reglering och en  
behaglig yt-temperatur. 
TF-modellen levereras i 4 olika djup, 
samtliga med integrerat toppgaller som 
ger radiatorn ett elegant utseende. 

det stora fleKsIbla ProCHrammet – I all sIn enKelHet. Den helt plana, diskreta radiatorn till väggen  
i alle byggnationer. Bred eller hög, med flott finish i alla detaljer och culörer ad libitum. Rengöringsvänlig och 
med stor effekt.

Den släta fronten är lätt att hålla ren, 
vilket gör CONRAD TF lämplig för bruk 
inom vårdsektorn. 

Det är också den stora släta fron-
ten, som gör radiatorerna mycket väl 
lämpade som dekorationselement ef-
tersom CONRAD TF levereras i samtliga
RAL-culörer. 

De höga, vertikala modellerna an-
vändes ofta, där det är ont om plats - 
ex. kök och i badrum. Här kan radiato-
rerna förses med ophæng till tørring av 

viskestykker och håndklæder.
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Radiatorer TS, TL och TX
radIatorarKIteKtur med stor effeKt. När design och detaljer är genomtänkta, får 
även stora, effektiva radiatorer elegance och lätthet. Praktiskt, när det ex handlar om att skapa 
en helhet under en fönsterkarm eller en nich. 

Conrad ts radiatorer har samma 
smalla, eleganta design som CONRAD
TS konvektorer, men levereras i höj-
der stigande med 70 mm fra 350 till  
980 mm. Välg mellan en djup på 60  
eller 109 mm och en individuell längd 
på upp till 6 meter. Även stora radia-
torer får ett nätt och elegant design, 
som kännetecknas av de slutna kon-
vektorgavlarna utan synliga svets-
ningar samt av det försänkta och in-
tegrerade toppgallret. 

Conrad tl radiatorer levereras med ett 
djup på 11, 47 och 96 mm och i samm 
dimensioner och finish som TS-radiato-
rerna utan integrerat toppgaller.

Samtliga typer TS-, TL- och TX kan  
levereras till vertikal montering – dvs. 
Breddr från 350 till 980 mm och med en 
höjd på upp till 6 meter. 

TS-, TL- och TX-modellerna leveres till 
väggmontering i längder upp till 6 me-
ter.

CONRAD radiatorerna kan även levere-
ras i en TX-utgåva med försänkt och 
integrerat toppgaller.

Leveres i alle RAL-culörer, så att 
radiatorern kan integreras i rummets 
färgton.
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Radiatorer CL
KlassIsKa radIatorer av Hög standard. En genomtänkt, högeffektiv och  
energibesparande konstruktion med markerede konvektorgavlar. Solit handverk och flott finish.

Conrad Cl radiatorer är ett flexsibelt 
prochram av högeffektiva radiatorer 
med många anslutningsmöjligheter. 
De markerede gavlarna och den plana 
fronten med de stilrena, horisontella 
linjer – ochså i radiatorløsninger med 
store dimensioner.

CL-modellerne levereras vägghängda i 
höjder stigande med 70 mm fra 350 
till 980 mm i 3 olika djuper: 11, 
47 och 96 mm. 

Levereras i längder på upp 
till 6 meter och i RAL-culör efter eget 
önskemått. 
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Kundanpassade lösningar
Conrad tremmeradiatorer är ypper-
liga till att monteras vertikalt inn-
byggda i nicher, där de lodräta, vat-
tenbärande kanalerna ger ett diskret 
och stilrent uttryk.

Conrad fasadradiatorn är  
smala tremmeradiatorer, der monte-
res diskret horisontalt eller vertikalt 
på vinduessprosserne i byggerier med 
store glaspartier for at modvirke  
kuldenedfald.

Conrad tX Zone är en konvektor, 
som inte blir varm på fram-eller bak-
sidan. Används ofta av säkerhetsmäs-
siga orsaker i ex. äldreboende  
eller barninstutioner. Levereras även i 
TS-, TL- och CL-utförande.

Conrad hörnmodul gör det möjligt 
att skapa en unik designmässig helhet 
genom att förbinda konvektorer och 
radiatorer i vinkel runt hörn

CONRAD I KonveKtorer oCH radIatorer I 14

Conrad tX Zone Conrad Proline vertikalradiator 

Conrad Klimatlist Conrad hörnmodul
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Conrad tX Plint utnyttjar platsen 
optimalt genom att kombinera kon-
vektorfunktionen med sitteplatser i 
ex. skolor eller som karm vid ett 
fönsterparti. 

Conrad mellanstycke är täckstycken 
till CONRAD
konvektorer och radiatorer, som  
används för att dölja rördragning mel-
lan konvektorerna, och ge installatio-
nen ett renare utseende.

Conrad vertikala rullgaller kan an-
vändas som avdækning foran lige el-
ler buede konvektorer eller ribberør, 
der enten er monteret i en niche i 
vägggen eller under fx bænke.

Conrad individuellt designade  
radiatorer, som samtidig fungerar  
som en skulpturel rumsutsmyckning.  
Ett exempel på en lösning skapad  
för ett unikt projekt.
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Conrad tX Plint med bänk Conrad med mellanstycke 

Conrad ProLine Conrad L-Line
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Teknisk data

KonveKtorer

ProvnIng CONRAD konvektorer TS, TL, TX och CL är CE-märkta 
och provade enligt EN442. Testerna utförda hos
Prüfstelle HLK der Universität Stuttgart.

drIft

omräKnIng 
tIll andra 

t

längder 

Culörer 

grundmaterIal

mer  
InformatIon På 
www.vvsagenturer.se

TEKNISK INFORMATION. På följande sidor finner ni teknisk data på konventorer & radiatorer från 
CONRAD. Specifikationer och effektberäkningar på kamrör, ProLine samt Convec konvektionspaneler 
kan beställas från oss . 

nödvändIga  
beslut att ta Innan
beställIng

CONRAD konvektorer kan användas i anläggningar med 
vattentemp på upp til 120°C och ett driftstryck på
10 bar.

Levereras i önskade längder upp till 6.000 mm 
med en fabrikationstolerans på +/- 5 mm. 

På www.vvsagenturer.se kan ni hämta inspiration och 
bilddokumentation från en lång rad av referensobjekt. 
Det är också möjligt att hämta hem produktkatalocher 
och teknisk datablad. 

På www.vvsagenturer.se kan ni hämta inspiration och 
bilddokumentation från en lång rad av referensobjekt. 
Det är också möjligt att hämta hem produktkatalocher 
och teknisk datablad.  

Produkternas effekt är angiven vid t 35 K 
(70/40/20)°C. Effekten vid andra t finns att hitta på 
vår hemmsida www.vvsagenturer.se
eller upplysning vid kontakt med oss.

Alla CONRAD konvektorer levereras som standard  
pulverlackerade i culören RAL 9016, men men konvek-
torerna kan levereras i samtliga RAL-culörer.

CONRAD konvektorer är moduluppbyggda av 70 mm 
höga och 11 mm breda flatovala precisionsstålrör med 
godstjocklek på 2 mm. Stålrören är tryckstabila enligt 
DIN 2395. 0,5 mm lameller är multipunktsvetsade på 
rörsidorna. Lamellerna är av  estetiska skäl indragna 
7,5 mm från konvektorns över- och underkant. Topp-
gallret är snedställt för att  
minska insyn på lamellerna. Konvektorgavlarna är till-
verkade av 3 mm stålplåt.

CONRAD radiatorer är moduluppbyggd av 70 mm höga 
och 11 mm breda flatovala precisionsstålrör med 
godstjocklek på 2 mm. Stålrören är tryckstabila enligt 
DIN 2395. 0,5 mm lameller är multipunktsvetsade på 
rörsidorna. Lamellerna är av estetiska skäl indragna 
7,5 mm från konvektorns över- och underkant. Topp-
gallret är snedställt för att minska insyn på lameller-
na. Radiatorgavlarna är tillverkade av 3 mm stålplåt. 
Frontplåten på planradiatorerna er tillverkade av 1,5 mm 
stål 1203-material.

CONRAD radiatorer och planradiatorer kan provas indi-
viduellt efter önskemått.

CONRAD radiatorer och planradiatorer kan användas i 
anläggningar med vattentemperaturer på upp til 
120°C och ett driftstryck på 10 bar.

Radiatorer levereras i önskade längd upp till  
6.000 mm med en fabrikationstolerans på +/- 5 mm. 
Planradiatorer kan levereras i längder upp  
til 2.945 mm.

CONRAD radiatorer och planradiatorer kan provas indi-
viduellt efter önskemått.

Alla CONRAD radiatorer levereras som standard pulver-
lakerade i culören RAL 9016, men radiatorerna kan le-
vereras i samtliga RAL-culörer.

radIatorer
PlanradIatorer
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De tekniska data indeholder de oplysninger, 
der skal til for at vælge den rigtige konvektor- 
løsning: 

1. Välja design
2.  Skall valet bestämmas av effekt eller tillgänglig

plats?
3. Skall konvektorn monteras på vägg eller golv?
4. Var skall tillopp och retur placeras?
5. Skall flera konvektorer seriekopplas?
6. Standard RAL9016 eller specialculör?

De tekniske data indeholder de oplysninger, 
der skal til for at vælge den rigtige radiatorløsning: 

1. Välj design
2.  Skall valet bestämmas av effekt eller tillgänglig

plats?
3. Skall konvektorn monteras på vägg eller golv?
4. Var skall tillopp och retur placeras?
5. Skall flera konvektorer seriekopplas?
6. Standard RAL9016 eller specialculör?
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ProduKtutförande TS = Konvektorer/Radiatorer i TS utförande
TL = Konvektorer/Radiatorer i TL utförande
TX =  Konvektorer/Radiatorer i TL utförande med toppgaller
CL = Konvektorer/Radiatorer i CL utförande
CX =  Konvektorer/Radiatorer i CL utförande med toppgaller
TF = Planradiatorer

ProduKtHöjd 
KonveKtorer

35 = 350 mm
42 = 420 mm
49 = 490 mm
56 = 560 mm
63 = 630 mm
70 = 700 mm
77 = 770 mm

84 = 840 mm
91 = 910 mm
98 = 980 mm

1 = Enkel vanttenbärande rör
2 = Dubbelt vanttenbärande rör
3 = Tredubbelt vanttenbärande rör

0 = Inga utvändig lameller
1 = En utvändig lamell
2 = Två utvändiga lameller

0 = Inga lameller
1 = En lamell
2 = Två lameller
3 = Tre lameller

ProduKtHöjd 
radIatorer

o.b.s! Vid vertikala modeller
indikerar talet bredden.

ProduKtdjuP:

lamelKonfIguratIon
KonveKtorer/ 
radIatorer:

lamellKonfIguratIon
PlanradIatorer: 

Alla CONRAD produkter kan identifieras med hjälp av produktkoden.
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eXemPel:
Produktutförande    Produkthöjd/bredd     Längd/höjd i mm

Produktdjup       Lamell konfiguration

Typförklaring

07 = 70 mm
14 = 140 mm
21 = 210 mm
28 = 280 mm

35 = 350 mm
42 = 420 mm
49 = 490 mm
56 = 560 mm

35 = 350 mm
42 = 420 mm
49 = 490 mm
56 = 560 mm

ProduKtHöjd
HorIsontella 
PlanradIatorer

ProduKtbredd
vertIKala 
PlanradIatorer

Höjder för  
TS-, TL- och TX-modeller

Höjder för 
CL-modeller
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Konvektorer TS, TL och TX
DIMENSIONER, VIKT, VATTENINNEHÅLL, KONSOLER OCH EFFEKT. Konvektorerna levereras i Höjderna 70, 140, 210 och 280 mm 

t 35 K (70/40/20)°C. Effekt vid andra temperaturer och i længder op til 6 meter. Produkternas effekt är angivet vid 
finns på vår hemsida www.conradvarme.se
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70
Höjd 70 mm

140
Höjd 140 mm

210
Höjd 210 mm

280
Höjd 280 mm

tYP 10

tYP 11 

tYP 20

tYP 21

tYP 30

tYP 31  

tl 0710
Höjd x djup: 70 x 50 mm
Vikt  2,3 kg/m
Vatteninnehåll  0,5 l/m
Konsoler vägg/golv V12/G10
Effekt  65 W/m

tl 1410
Höjd x djup: 140 x 50 mm
Vikt  4,6 kg/m
Vatteninnehåll  1,0 l/m
Konsoler vägg/golv V22/G10
Effekt  111 W/m

tl 2110
Höjd x djup: 210 x 50 mm
Vikt  6,9 kg/m
Vatteninnehåll  1,5 l/m
Konsoler vägg/golv V32/G10
Effekt  152 W/m

tl 2810
Höjd x djup: 280 x 50 mm
Vikt  9,2 kg/m
Vatteninnehåll  2,0 l/m
Konsoler vägg/golv V42/G10
Effekt  190 W/m

tl 0711
Höjd x djup: 70 x 50 mm
Vikt 3,2 kg/m
Vatteninnehåll  0,5 l/m
Konsoler vägg/golv V10/G20
Effekt u/galler 122 W/m
Effekt m/galler – W/m

tl 1411
Höjd x djup: 140 x 50 mm
Vikt 6,6 kg/m
Vatteninnehåll  1,0 l/m
Konsoler vägg/golv V20/G20
Effekt u/galler  197 W/m
Effekt m/galler – W/m

tl 2111
Höjd x djup: 210 x 50 mm
Vikt 9,5 kg/m
Vatteninnehåll  1,5 l/m
Konsoler vägg/golv V30/G20
Effekt u/galler 262 W/m
Effekt m/galler – W/m

tl 2811
Höjd x djup: 280 x 50 mm
Vikt 12,8 kg/m
Vatteninnehåll  2,0 l/m
Konsoler vägg/golv V40/G20
Effekt u/galler  321 W/m
Effekt m/galler – W/m

tl/tX 0720
Höjd x djup: 70 x 96 mm
Vikt u/m galler 6,4/ 7,2 kg/m
Vatteninnehåll  1,0 l/m
Konsoler vägg/golv V60/G40
Effekt u/galler  237 W/m
Effekt m/galler 227 W/m

tl/tX 1420
Höjd x djup: 140 x 96 mm
Vikt u/m galler 13,2/ 14,0 kg/m
Vatteninnehåll  2,0 l/m
Konsoler vägg/golv V60/G40
Effekt u/galler       363 W/m
Effekt m/galler 346 W/m

tl/tX 2120
Höjd x djup: 210 x 96 mm
Vikt u/m galler 19,0/ 19,8 kg/m
Vatteninnehåll  3,0 l/m
Konsoler vägg/golv V60/G40
Effekt u/galler 478 W/m
Effekt m/galler 455 W/m

tl/tX 2820
Höjd x djup: 280 x 96 mm
Vikt u/m galler  25,6/ 26,4 kg/m
Vatteninnehåll  4,0 l/m
Konsoler vägg/golv V60/G40
Effekt u/galler  582 W/m
Effekt m/galler  555 W/m

tl 0721
Höjd x djup: 70 x 132 mm
Vikt  7,3 kg/m
Vatteninnehåll  1,0 l/m
Konsoler vägg/golv V61/G40
Effekt  288 W/m

tl 1421
Höjd x djup: 140 x 132 mm
Vikt  15,2 kg/m
Vatteninnehåll  2,0 l/m
Konsoler vägg/golv V61/G40
Effekt  446 W/m

tl 2121
Höjd x djup: 210 x 132 mm
Vikt  21,6 kg/m
Vatteninnehåll  3,0 l/m
Konsoler vägg/golv V61/G40
Effekt  581 W/m

tl 2821
Höjd x djup: 280 x 132 mm
Vikt  29,2 kg/m
Vatteninnehåll  4,0 l/m
Konsoler vägg/golv V61/G40
Effekt  702 W/m

tl/tX 0730
Höjd x djup: 70 x 181 mm
Vikt u/m galler 10,5/ 12,1 kg/m
Vatteninnehåll  1,0 l/m
Konsoler vägg/golv V62/G50
Effekt u/galler 406 W/m
Effekt m/galler 376 W/m

tl/tX 1430
Höjd x djup: 140 x 181 mm
Vikt u/m galler 21,8/ 23,4 kg/m
Vatteninnehåll  3,0 l/m
Konsoler vägg/golv V62/G50
Effekt u/galler 630 W/m
Effekt m/galler 591 W/m

tl/tX 2130
Höjd x djup: 210 x 181 mm
Vikt u/m galler 31,1/ 32,7 kg/m
Vatteninnehåll  4,5 l/m
Konsoler vägg/golv V62/G50
Effekt u/galler 809 W/m
Effekt m/galler 764 W/m

tl/tX 2830
Höjd x djup: 280 x 181 mm
Vikt u/m galler 42,0/ 43,6 kg/m
Vatteninnehåll  6,0 l/m
Konsoler vägg/golv V62/G50
Effekt u/galler 955 W/m
Effekt m/galler2 890 W/m

tl 0731
Höjd x djup: 70 x 217 mm
Vikt  11,4 kg/m
Vatteninnehåll  1,0 l/m
Konsoler vägg/golv V63/G50
Effekt  450 W/m

tl 1431
Höjd x djup: 140 x 217 mm
Vikt  23,8 kg/m
Vatteninnehåll  3,0 l/m
Konsoler vägg/golv V63/G50
Effekt 704 W/m

tl 2131
Höjd x djup: 210 x 217 mm
Vikt  33,7 kg/m
Vatteninnehåll  4,5 l/m
Konsoler vägg/golv V63/G50
Effekt 906 W/m

tl 2831
Höjd x djup: 280 x 217 mm
Vikt  45,6 kg/m
Vatteninnehåll  6,0 l/m
Konsoler vägg/golv V63/G50
Effekt  1071 W/m

TL/TX

70
Höjd 70 mm

140
Höjd 140 mm

210
Höjd 210 mm

280
Höjd 280 mm

TS

ts 0720
Höjd x djup: 70 x 60 mm
Vikt 6,0 kg/m
Vatteninnehåll  1,0 l/m
Konsoler vägg/golv V10/G60
Effekt  163 W/m

ts 0730
Höjd x djup: 70 x 109 mm
Vikt  9,7 kg/m
Vatteninnehåll  1,5 l/m
Konsoler vägg/golv V10/G70   
Effekt  260 W/m

ts 1420
Höjd x djup: 140 x 60 mm
Vikt 11,7 kg/m
Vatteninnehåll  2,0 l/m
Konsoler vägg/golv V20/G60
Effekt  243 W/m

ts 1430
Höjd x djup: 140 x 109 mm
Vikt  18,8 kg/m
Vatteninnehåll  3,0 l/m
Konsoler vägg/golv V20/G70
Effekt  372 W/m

ts 2120
Höjd x djup: 210 x 60 mm
Vikt 16,9 kg/m
Vatteninnehåll  3,0 l/m
Konsoler vägg/golv V30/G60
Effekt  321 W/m

ts 2130
Höjd x djup: 210 x 109 mm
Vikt  26,9 kg/m
Vatteninnehåll  4,5 l/m
Konsoler vägg/golv V30/G70
Effekt  489 W/m

ts 2820
Höjd x djup: 280 x 60 mm
Vikt 22,5 kg/m
Vatteninnehåll  4,0 l/m
Konsoler vägg/golv V40/G60
Effekt  400 W/m

ts 2830
Höjd x djup: 280 x 109 mm
Vikt  35,8 kg/m
Vatteninnehåll  6,0 l/m
Konsoler vägg/golv V40/G70
Effekt  629 W/m

tYP 20

tYP 30
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Konvektorer CL och CX
dImensIoner, vIKt, vattenInneHåll, Konsoler oCH effeKt. Konvektorerne leveres i Höjdrne 70, 140, 210 och 280 mm 
och i længder op til 6 meter. Produkternes ydelser er angivet ved t 35 K (70/40/20)°C. Ydelser ved andre temperatursæt 
forefindes på vores hjemmeside www.CONRAD.com

70
Höjd 70 mm

140
Höjd 140 mm

210
Höjd 210 mm

280
Höjd 280 mm

tYPe 10

tYPe 11

tYPe 12

tYPe 20

tYPe 21

tYPe 22

tYPe 30

tYPe 31

tYPe 32

Cl 0710
Höjd x djup: 70 x 11 mm
Vikt  2,3 kg/m
Vatteninnehåll  0,5 l/m
Konsoler vägg/golv V11/G10
Effekt  65 W/m

Cl 0711
Höjd x djup: 70 x 47 mm
Vikt 3,2 kg/m
Vatteninnehåll  0,5 l/m
Konsoler vägg/golv V10/G20
Effekt 122 W/m

Cl 0712
Höjd x djup: 70 x 83 mm
Vikt  4,1 kg/m
Vatteninnehåll  0,5 l/m
Konsoler vägg/golv V10/G30
Effekt 170 W/m

Cl/CX 0720
Höjd x djup: 70 x 96 mm
Vikt u/m galler 6,4/ 7,2 kg/m
Vatteninnehåll  1,0 l/m
Konsoler vägg/golv V60/G40
Effekt u/galler  237 W/m
Effekt m/galler 227 W/m

Cl 0721
Höjd x djup: 70 x 132 mm
Vikt  7,3 kg/m
Vatteninnehåll  1,0 l/m
Konsoler vägg/golv V61/G40
Effekt  288 W/m

Cl 0722
Höjd x djup: 70 x 168 mm
Vikt  8,2 kg/m
Vatteninnehåll  1,0 l/m
Konsoler vägg/golv V61/G40
Effekt  334 W/m

Cl/CX 0730
Höjd x djup: 70 x 181 mm
Vikt u/m galler 10,5/ 12,1 kg/m
Vatteninnehåll  1,0 l/m
Konsoler vägg/golv V62/G50
Effekt u/galler 406 W/m
Effekt m/galler 376 W/m

Cl 1410
Höjd x djup: 140 x 11 mm
Vikt  4,6 kg/m
Vatteninnehåll  1,0 l/m
Konsoler vägg/golv V21/G10
Effekt  111 W/m

Cl 2110
Höjd x djup: 210 x 11 mm
Vikt  6,9 kg/m
Vatteninnehåll  1,5 l/m
Konsoler vägg/golv V31/G10
Effekt  152 W/m

Cl 2810
Höjd x djup: 280 x 11 mm
Vikt  9,2 kg/m
Vatteninnehåll  2,0 l/m
Konsoler vägg/golv V41/G10
Effekt  190 W/m

Cl 1411
Höjd x djup: 140 x 47 mm
Vikt 6,6 kg/m
Vatteninnehåll  1,0 l/m
Konsoler vägg/golv V20/G20
Effekt  197 W/m

Cl 2111
Höjd x djup: 210 x 47 mm
Vikt 9,5 kg/m
Vatteninnehåll  1,5 l/m
Konsoler vägg/golv V30/G20
Effekt 262 W/m

Cl 2811
Höjd x djup: 280 x 47 mm
Vikt 12,8 kg/m
Vatteninnehåll  2,0 l/m
Konsoler vägg/golv V40/G20
Effekt  321 W/m

Cl 1412
Höjd x djup: 140 x 83 mm
Vikt  8,6 kg/m
Vatteninnehåll  1,0 l/m
Konsoler vägg/golv V20/G30
Effekt  269 W/m

Cl 2112
Höjd x djup: 210 x 83 mm
Vikt  12,1 kg/m
Vatteninnehåll  1,5 l/m
Konsoler vägg/golv V30/G30
Effekt  351 W/m

Cl 2812
Höjd x djup: 280 x 83 mm
Vikt  16,4 kg/m
Vatteninnehåll  2,0 l/m
Konsoler vägg/golv V40/G30
Effekt  431 W/m

Cl/CX 1420
Höjd x djup: 140 x 96 mm
Vikt u/m galler 13,2/ 14,0 kg/m
Vatteninnehåll  2,0 l/m
Konsoler vägg/golv V60/G40
Effekt u/galler  363 W/m
Effekt m/galler 346 W/m

Cl/CX 2120
Höjd x djup: 210 x 96 mm
Vikt u/m galler  19,0/ 19,8 kg/m
Vatteninnehåll  3,0 l/m
Konsoler vägg/golv V60/G40
Effekt u/galler 478 W/m
Effekt m/galler  455 W/m

Cl/CX 2820
Höjd x djup: 280 x 96 mm
Vikt u/m galler 25,6/ 26,4 kg/m
Vatteninnehåll  4,0 l/m
Konsoler vägg/golv V60/G40
Effekt u/galler 582 W/m
Effekt m/galler  555 W/m

Cl 1421
Höjd x djup: 140 x 132 mm
Vikt  15,2 kg/m
Vatteninnehåll  2,0 l/m
Konsoler vägg/golv V61/G40
Effekt  446 W/m

Cl 2121
Höjd x djup: 210 x 132 mm
Vikt  21,6 kg/m
Vatteninnehåll  3,0 l/m
Konsoler vägg/golv V61/G40
Effekt  581 W/m

Cl 2821
Höjd x djup: 280 x 132 mm
Vikt  29,2 kg/m
Vatteninnehåll  4,0 l/m
Konsoler vägg/golv V61/G40
Effekt  702 W/m

Cl 0722
Höjd x djup: 140 x 168 mm
Vikt  17,8 kg/m
Vatteninnehåll  2,0 l/m
Konsoler vägg/golv V61/G40
Effekt  522 W/m

Cl 2122
Höjd x djup: 210 x 168 mm
Vikt  24,2 kg/m
Vatteninnehåll  3,0 l/m
Konsoler vägg/golv V61/G40
Effekt  681 W/m

Cl 2822
Höjd x djup: 280 x 168 mm
Vikt  32,8 kg/m
Vatteninnehåll  4,0 l/m
Konsoler vägg/golv V61/G40
Effekt  830 W/m

Cl/CX 1430
Höjd x djup: 140 x 181 mm
Vikt u/m galler 21,8/ 23,4 kg/m
Vatteninnehåll  3,0 l/m
Konsoler vägg/golv V62/G50
Effekt u/galler 630 W/m
Effekt m/galler 591 W/m

Cl/CX 2130
Höjd x djup: 210 x 181 mm
Vikt u/m galler 31,1/ 32,7 kg/m
Vatteninnehåll  4,5 l/m
Konsoler vägg/golv V62/G50
Effekt u/galler 809 W/m
Effekt m/galler 764 W/m

Cl/CX 2830
Höjd x djup: 280 x 181 mm
Vikt u/m galler 42,0 / 43,6 kg/m
Vatteninnehåll  6,0 l/m
Konsoler vägg/golv V62/G50
Effekt u/galler 955 W/m
Effekt m/galler 890 W/m

Cl 0731
Höjd x djup: 70 x 217 mm
Vikt  11,4 kg/m
Vatteninnehåll  1,0 l/m
Konsoler vägg/golv V63/G50
Effekt  450 W/m

Cl 0732
Höjd x djup: 70 x 253 mm

Vikt 12,3 kg/m

Vatteninnehåll  1,0 l/m

Konsoler vägg/golv V63/G50

Effekt  500 W/m

Cl 1431
Höjd x djup: 140 x 217 mm
Vikt  23,8 kg/m
Vatteninnehåll  3,0 l/m
Konsoler vägg/golv V63/G50
Effekt 704 W/m

Cl 2131
Höjd x djup: 210 x 217 mm
Vikt  33,7 kg/m
Vatteninnehåll  4,5 l/m
Konsoler vägg/golv V63/G50
Effekt 906 W/m

Cl 2831
Höjd x djup: 280 x 217 mm
Vikt  45,6 kg/m
Vatteninnehåll  6,0 l/m
Konsoler vägg/golv V63/G50
Effekt 1071 W/m

Cl 1432
Höjd x djup: 140 x 253 mm

Vikt  25,8 kg/m

Vatteninnehåll  3,0 l/m

Konsoler vägg/golv V63/G50

Effekt  782 W/m

Cl 2132
Höjd x djup: 210 x 253 mm

Vikt  36,3 kg/m

Vatteninnehåll  4,5 l/m

Konsoler vägg/golv V63/G50

Effekt  1014 W/m

Cl 2832
Höjd x djup: 280 x 253 mm

Vikt  49,2 kg/m

Vatteninnehåll  6,0 l/m

Konsoler vägg/golv V63/G50

Effekt  1213 W/m

CL/CX 
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Radiatorer TS, TL, TX och CL
CONRAD I KonveKtorer oCH radIatorer I 20

dImensIoner, viKt, vatteninneHåll oCH Konsoler. Radiatorerna levereras i höjderna 350 till 980 mm i 70mm intervaller och i 
längder upp till 6 meter. Kontakta oss för ytterligare upplysningar.

 

* Levereras också som TX-model med försänkt och integrerat toppgaller.

350
Höjd 350 mm

420
Höjd 420 mm

490
Höjd 490 mm

560
Höjd 560 mm

tYP 10

tYP 11 *

tYP 20 * *

radIatorHöjder

tl/tX/Cl 3520
TL/TX Höjd x djup 350 x 96 mm
CL Höjd x djup 350 x 96 mm
Vikt  19,5 kg/m
Vatteninnehåll  5,0 l/m
Konsoler för vägg  V50

tl/tX/Cl 4220
TL/TX Höjd x djup 420 x 96 mm
CL Höjd x djup 420 x 96 mm
Vikt  23,4 kg/m
Vatteninnehåll  6,0 l/m
Konsoler för vägg  V50

tl/tX/Cl 4920
TL/TX Höjd x djup 490 x 96 mm
CL Höjd x djup 490 x 96 mm
Vikt  27,3 kg/m
Vatteninnehåll  7,0 l/m
Konsoler för vägg  V50

tl/tX/Cl 5620
TL/TX Höjd x djup 560 x 96 mm
CL Höjd x djup 560 x 96 mm
Vikt  31,2 kg/m
Vatteninnehåll  8,0 l/m
Konsoler för vägg  V70

tl/tX/Cl 3511
TL/TX Höjd x djup 350 x 50 mm
CL Höjd x djup 350 x 47 mm
Vikt  15,5 kg/m
Vatteninnehåll  2,5 l/m
Konsoler för vägg  V50

tl/tX/Cl 4211
TL/TX Höjd x djup 420 x 50 mm
CL Höjd x djup 420 x 47 mm
Vikt  18,6 kg/m
Vatteninnehåll  3,0 l/m
Konsoler för vägg  V50

tl/tX/Cl 4911
TL/TX Höjd x djup 490 x 50 mm
CL Höjd x djup 490 x 47 mm
Vikt 21,7 kg/m
Vatteninnehåll  3,5 l/m
Konsoler för vägg  V50

tl/tX/Cl 5611
TL/TX Höjd x djup 560 x 50 mm
CL Höjd x djup 560 x 47 mm
Vikt 24,8 kg/m
Vatteninnehåll  4,0 l/m
Konsoler för vägg  V70

tl/Cl 3510
TL Höjd x djup 350 x 50 mm
CL Höjd x djup 350 x 11 mm
Vikt  11,5 kg/m
Vatteninnehåll  2,5 l/m
Konsoler för vägg  V52/V51

tl/Cl 4210
TL Höjd x djup 420 x 50 mm
CL Höjd x djup 420 x 11 mm
Vikt  13,8 kg/m
Vatteninnehåll  3,0 l/m
Konsoler för vägg  V52/V51

tl/Cl 4910
TL Höjd x djup 490 x 50 mm
CL Höjd x djup 490 x 11 mm
Vikt  16,1 kg/m
Vatteninnehåll  3,5 l/m
Konsoler för vägg  V52/V51

tl/Cl 5610
TL Höjd x djup 560 x 50 mm
CL Höjd x djup 560 x 11 mm
Vikt  18,4 kg/m
Vatteninnehåll  4,0 l/m
Konsoler för vägg  V72/V71

TL/TX/CL

TS

ts 3520
Höjd x djup: 350 x 60 mm
Vikt 15,5 kg/m
Vatteninnehåll  5,0 l/m
Konsoler för vägg  V50
Effekt  xxx W/m

ts 3530
Höjd x djup: 350 x 109 mm
Vikt  19,5 kg/m
Vatteninnehåll  7,5 l/m
Konsoler för vägg  V50

ts 4220
Höjd x djup: 420 x 60 mm
Vikt  18,6 kg/m
Vatteninnehåll  6,0 l/m
Konsoler för vägg  V50

ts 4230
Höjd x djup: 420 x 109 mm
Vikt  23,4 kg/m
Vatteninnehåll  9,0 l/m
Konsoler för vägg  V50

ts 4920
Höjd x djup: 490 x 60 mm
Vikt  21,7 kg/m
Vatteninnehåll  7,0 l/m
Konsoler för vägg  V50

ts 4930
Höjd x djup: 490 x 109 mm
Vikt  27,3 kg/m
Vatteninnehåll  10,5 l/m
Konsoler för vägg  V50

ts 5620
Höjd x djup: 560 x 60 mm
Vikt  24,8 kg/m
Vatteninnehåll  8,0 l/m
Konsoler för vägg  V50

ts 5630
Höjd x djup: 560 x 109 mm
Vikt  31,2 kg/m
Vatteninnehåll  12,0 l/m
Konsoler för vägg  V70

tYP 20 

tYP 30

350
Höjd 350 mm

420
Höjd 420 mm

490
Höjd 490 mm

560
Höjd 560 mm

Data för Höjderna 630mm till 980 mm kan ses på www.CONRAD.com

Höjder för TS-, TL- och TX-modeller

Höjdr for CL-modeller
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Planradiatorer TF
CONRAD I KonveKtorer oCH radIatorer I 21

DIMENSIONER, VIKT, KONSOLER OCH EFFEKT. Planradiatorerna levereras i standardbredd, översikten 
visar. Den maximala standardlängden är 2.945 mm. Effekt på begäran.  

tf 3510
Höjd x djup: 350 x 60 mm
Vikt 15,7 kg/m
Vatteninnehåll  2,5 l/m
Konsoler för vägg  V50

tf 3510
Bredd x djup 350 x 60 mm
Vikt  11,5 kg
Vatteninnehåll  2,5 l/m
Konsoler för vägg  V70

tf 3511
Höjd x djup: 350 x 60 mm
Vikt  19,7 kg/m
Vatteninnehåll  2,5 l/m
Konsoler för vägg  V50

tf 3520
Bredd x djup 350 x 74 mm
Vikt  23 kg
Vatteninnehåll  5,0 l/m
Konsoler för vägg  V70

tf 4210
Höjd x djup: 420 x 60 mm
Vikt 18,8 kg/m
Vatteninnehåll  3,0 l/m
Konsoler för vägg  V50

tf 4210
Bredd x djup 420 x 60 mm
Vikt  13,8 kg
Vatteninnehåll  3,0 l/m
Konsoler för vägg  V70

tf 4211
Höjd x djup: 420 x 60 mm
Vikt 23,6 kg/m
Vatteninnehåll  3,0 l/m
Konsoler för vägg  V50

tf 4220
Bredd x djup 420 x 74 mm
Vikt  27,6 kg
Vatteninnehåll  6,0 l/m
Konsoler för vägg  V70

tf 4910
Höjd x djup: 490 x 60 mm
Vikt 22,0 kg/m
Vatteninnehåll  3,5 l/m
Konsoler för vägg  V50

tf 4910
Bredd x djup 490 x 60 mm
Vikt  16,1 kg
Vatteninnehåll  3,5 l/m
Konsoler för vägg  V70

tf 4911
Höjd x djup: 490 x 60 mm
Vikt 27,6 kg/m
Vatteninnehåll  3,5 l/m
Konsoler för vägg  V50

tf 4920
Bredd x djup 490 x 74 mm
Vikt  32,2 kg
Vatteninnehåll  7,0 l/m
Konsoler för vägg  V70

tf 5610
Höjd x djup:  560 x 60 mm
Vikt 25,1 kg/m
Vatteninnehåll  4,0 l/m
Konsoler för vägg  V50

tf 5610
Bredd x djup 560 x 60 mm
Vikt  18,4 kg
Vatteninnehåll  4,0 l/m
Konsoler för vägg  V70

tf 5611
Höjd x djup: 560 x 60 mm
Vikt 31,5 kg/m
Vatteninnehåll   4,0 l/m
Konsoler för vägg  V50

tf 5620
Bredd x djup 560 x 74 mm
Vikt  36,8 kg
Vatteninnehåll  8,0 l/m
Konsoler för vägg  V70

tYP 10

tYP 10

tYP 11

tYP 20

tf 3512
Höjd x djup: 350x 95 mm
Vikt 24,7 kg/m
Vatteninnehåll  2,5 l/m
Konsoler för vägg  V50

tf 3530
Bredd x djup 350 x 123 mm
Vikt  34,5 kg
Vatteninnehåll  7,5 l/m
Konsoler för vägg  V70

tf 3521
Höjd x djup:  350 x 146 mm
Vikt  40,7 kg/m
Vatteninnehåll  5,0 l/m
Konsoler för vägg  V50

tf 4212
Höjd x djup: 420 x 95 mm
Vikt  29,6 kg/m
Vatteninnehåll  3,0 l/m
Konsoler för vägg  V50

tf 4230
Bredd x djup 420 x 123 mm
Vikt  41,4 kg
Vatteninnehåll  9,0 l/m
Konsoler för vägg  V70

tf 4221
Höjd x djup: 420 x 146 mm
Vikt  48,8 kg/m
Vatteninnehåll  6,0 l/m
Konsoler för vägg  V50

tf 4912
Höjd x djup: 490 x 95 mm
Vikt 34,6 kg/m
Vatteninnehåll  3,5 l/m
Konsoler för vägg  V50

tf 4930
Bredd x djup 490 x 123 mm
Vikt  48,3 kg
Vatteninnehåll  10,5 l/m
Konsoler för vägg  V70

tf 4921
Höjd x djup: 490 x 146 mm
Vikt 57,0 kg/m
Vatteninnehåll  7,0 l/m
Konsoler för vägg  V50

tf 5612
Höjd x djup: 560 x 95 mm
Vikt  39,5 kg/m
Vatteninnehåll  4,0 l/m
Konsoler för vägg  V50

tf 5630
Bredd x djup 560 x 123 mm
Vikt  55,2 kg
Vatteninnehåll  12 l/m
Konsoler för vägg  V70

tf 5621
Höjd x djup: 560 x 146 mm
Vikt 65,1 kg/m
Vatteninnehåll  8,0 l/m
Konsoler för vägg  V50

tYP 12

tYP 30

tYP 21

350

350

Höjd 350 mm

Horisontella
modeller

vertikala
modeller

Bredd 350 mm

420

420

Höjd 420 mm

Bredd 420 mm

490

490

Höjd 490 mm

Bredd 490 mm

560

560

Höjd 560 mm

Bredd 560 mm
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Anslutning av TS, TL ochCL
möjlIg PlaCerIng av anslutnIngar. c
konvektortyperna översikten täcker också TX- och CX-modeller och visar, om anslutningen är med integrerad eller med 
svetsmuff.

3/8 1/2 3/4
 10 15 20

3/8 1/2 3/4
 10 15 20

3/8 1/2 3/4
 10 15 20

70TS/TL/CL 140 210 280

3/8 1/2 3/4
 10 15 20

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●			Integrerad

Muffdim. i tum
Muffdim. i mm

tYPe 10, 11, 12

Muffplacering:

ABCD

AD

AC, BC, BD

AB, CD

EF, GH

EE, FF, GG, HH

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

▲			 ▲	 ▲

▲	 ▲

tYPe 20, 21, 22

Muffplacering:

ABCD

AD

AC, BC, BD

AB, CD

EF, GH

EE, FF, GG, HH

tYPe 20, 21, 22

Muffplacering:

ABCD

AD

AC, BC, BD

AB, CD

EF, GH

EE, FF, GG, HH

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

▲	 ▲	 ▲

▲	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

▲			 ▲	 ▲

▲	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

▲			 ▲	 ▲

▲	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

▲			 ▲	 ▲

▲	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

▲	 ▲	 ▲

▲	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

▲	 ▲	 ▲

▲	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

▲	 ▲	 ▲

▲	 ▲

Specialplaceringar är möjlig. Modell TS 0720 samt TL, TX och CL typ 0710, 0711 och 0712 levereras endast med anslutningar i var sin ända.

A

K K

B

C

D

G (GG) (HH) H

E (EE) (FF) F 

Höjd 70 mm Höjd 140 mm Höjd 210 mm Höjd 280 mm
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3/8” = 13 mm
1/2” = 17 mm

▲	Svetsmuff 

TS = 18 mm 
TL = 18 mm
CL enkel = 20 mm 
CL dubbel/tredubbel = 14 mm
Alla ovanstående mått +/- 2 
mm 

Min. 50 mm 
Endast med 3/8” anslutning

Alla längdmått på konvektorn  
anges exkl. svetsmuff
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Monteringsmått konvektorer TS, TL och CL
monterIng av KonveKtorer På vägg. På denna sidan finner ni de mått, som kan vara 
bra att känna till innan monteringsarbetet påbörjas.

*Levereras ej som TX
**Levereras endast med anslutningar i var sin ända

70
Höjd 70 mm

140
Höjd 140 mm

210
Höjd 210 mm

280
Höjd 280 mm

enKel tl/Cl

dubbel 
ts

tredubbel 
ts

enKel 
tl/Cl

dubbel 
ts

dubbel 
tl/Cl

tredubbel 
ts

tredubbel 
tl/Cl

10 11 12

30** 30** 30**

100 100 100

170 170 170

240 240 240

60* 67

50* 76 103

35* 42 42

35* 42 42

35 61 61

35 61 61

tYPe

avstånd mellan anslutnIngar

B Höjd 70

B Höjd 140

B Höjd 210

B Höjd 280

avstånd vägg/framKant

C (TS)

C (TL/TX)

C (CL)

avstånd vägg/ansl.Centrum

E (TS)

E (TL/TX)

E (TL 07)

E (CL)

E (CL 07)

20 21 22

30 30 30

100 100 100

170 170 170

240 240 240

80

116 150*

116 150 186

50

68 104*

47/92 82/126

68 104 104

47/92 82/126 82/126

30 31 32

30 30 30

100 100 100

170 170 170

240 240 240

127

197 233*

197 233 269

50

68 104*

68/153 104/188

68 104 104

68/153 104/188 104/188
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dubbel  
tl/Cl

tredubbel 
tl/Cl

B

E

C

B

E
E

C

B

E

C

E

B

E

C

E

B

C

E

B

E

C

B

E
E

C

B

E

C

E

B

E

C

E

B

C

E

B

E

C

B

E
E

C

B

E

C

E

B

E

C

E

B

C

E

E50

C

B

E85

C

BB

E

C

B

E

C

50

B

C

E

E50

C

B

E85

C

BB

E

C

B

E

C

50

B

C

E

E50

C

B

E85

C

BB

E

C

B

E

C

50

B

C

E

AVSTÅND konvektoröverkant/muffemidte = 20 mm +/- 3 mm
AVSTÅND konvektorunderkant/muffemidte = 20 mm +/- 3 mm
AVSTÅND vägg/konvektorbagkant = 20 mm +/- 3 mm
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Anslutning av radiatorer TS, TL och CL
möjlIg PlaCerIng av anslutnIngar. Översikten visar, var anslutningar kan placeras på de olika 
modellerna. Gäller även TX-radiatorer.

TS/TL/CL 350

3/8 1/2 3/4
 10 15 20

420

3/8 1/2 3/4
 10 15 20

490

3/8 1/2 3/4
 10 15 20

560

3/8 1/2 3/4
 10 15 20

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

Muffdim. i tommer
Muffdim. i mm

tYPe 10, 11

Muffeplacering:

ABCD

AD

AC, BC, BD

AB, CD

EF, GH

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

tYPe 20, 30

Muffeplacering:

ABCD

AD

AC, BC, BD

AB, CD

EF, GH

G H

E F

A

B

C

D

Höjd 350 mm Höjd 420 mm Höjd 490 mm Höjd 560 mm
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TS = 18 mm
CL enkel = 20 mm
CL dubbel/tredubbel = 14 mm
Alle ovenstående mått +/- 2 mm

●			Integrerad

3/8” = 13 mm
1/2” = 17 mm

▲ 	Svetsmuff 

Alla längdmått på radiatorn  
anges exkl. svetsmuff

*** * * * * *

*Svetsmuff i CL-radiatorer
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monterIng av radIatorer På vägg. På denna sidan finner ni de mått, som kan vara bra att känna till 
innan monteringsarbetet påbörjas.

Monteringsmått radiatorer TS, TL, och CL

350
Höjd 350 mm
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AVSTÅND radiatorunderkant/muffemidte = 20 mm +/- 3 mm AVSTÅND vägg/radiatorbagkant = 20 mm +/- 3 mm
AVSTÅND  konvektoroverkant/muffemidte = 20 mm +/- 3 mm

10

310

380

450

520

60

50

35

35

tYPe

avstånd mellan anslutnIngar

B Höjd 350

B Höjd 420

B Höjd 490

B Höjd 560

avstånd vägg/framKant

C (TS) 

C (TL/TX)

C (CL)

avstånd vägg/muffemIdte

E (TS) 

E (TL/TX)

E (CL)

11

310

380

450

520

67

76

42

61

20 ts 30

310 310

380 380

450 450

520 520

80 192

116

116

50 50

68

68

420
Höjd 420 mm

490
Höjd 490 mm

560
Höjd 560 mm

enKel tl/Cl enKel tl/Cl med lamel

tredubbel tsdubbel ts

dubbel tl/Cl

50

B

C

E

B

C

E

B

E

C

B

E

C

B

E

C

50

B

C

E

B

C

E

B

E

C

B

E

C

B

E

C

50

B

C

E

B

C

E

B

E

C

B

E

C

B

E

C

50

B

C

E

B

C

E

B

E

C

B

E

C

B

E

C

50

B

C

E

B

C

E

B

E

C

B

E

C

B

E

C
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Anslutning av planradiatorer TF
anslutnIngsmöjlIgHeter. Översikten visar, var anslutningar kan placeras på de olika 
modellerna.

Horisontalt
monteret
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●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

tYPe 12, 21

Muffeplacering:

ABCD

AD

AC, BC, BD

AB, CD

EF, GH

G H

E F

A

B

C

D

TF = 18 mm

●				Dybtræksmuffe

3/8” = 13 mm
1/2” = 17 mm

▲	Svetsmuff 

Alle længdemått på radiatorer 
opgives incl. dybtræksmuffe

Alle længdemått på radiatorer 
opgives excl. svetsmuff

TF 350

3/8 1/2 3/4
 10 15 20

420

3/8 1/2 3/4
 10 15 20

490

3/8 1/2 3/4
 10 15 20

560

3/8 1/2 3/4
 10 15 20

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

Muffdim. i tommer
Muffdim. i mm

tYPe 10, 11

Muffeplacering:

ABCD

AD

AC, BC, BD

AB, CD

EF, GH

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

●	 ●	 ▲

Höjd 350 mm Höjd 420 mm Höjd 490 mm Höjd 560 mm



06/09

Monteringsmått planradiatorer TF
monterIng av PlanradIatorer På vägg. På denna sidan finner ni de mått, som kan vara 
bra att känna till innan monteringsarbetet påbörjas.

350
Höjd 350 mm

420
Höjd 420 mm

490

560

Höjd 490 mm

Höjd 560 mm

AVSTÅND radiatorkant/muffemidte = 25 mm AVSTÅND vägg/radiatorbagkant = 20 mm +/- 3 mm

10 11

310 310

380 380

450 450

520 520

80 80

50 50

tYPe

avstånd mellan anslutnIngar

B Höjd 350

B Höjd 420

B Höjd 490

B Höjd 560

avstånd vägg/framKant

C

avstånd vägg/muffemIdte

E

12

310

380

450

520

115

40

21

310

380

450

520

166

68
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enKel dubbel tredubbel

B

C

E

B

E

C

B

E

C

B

C

E

B

E

C

B

E

C

B

C

E

B

E

C

B

E

C
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Konsoler
KONSOLER FÖR VÄGG-, GOLV- OCH BÄNKMONTERING. Översikten på sidan 18-21 fortæller, vilken konsol 
som skall användas till de olika typer och storlekar. Alla konsoler levereras i likadan kulör som konvektorn/radiator.
Vi tillverkar specialkonsoler.

CONRAD I KonveKtorer oCH radIatorer I 28

Vägg v10

v20

v30

v40

v50

v60

v11

v21

v31

v41

v51

v61

v12

v22

v32

v42

v52

v62
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Vägg

Golv

Kyrk-
bänk

v63

v72

g10

g70

g40

b20

v70

g20

g50 g60

b30

v71

g30
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Anslutningsprinciper 
FÖRSLAG TILL SERIEKOPPLING OCH OLIKA ANSLUTNINGSLÖSNINGAR.

serIeKoPPlade KonveKtorer 
med tIlloPP I en sIda oCH
retur I andra sIdan

serIeKoPPlade KonveKtorer 
med tIlloPP oCH retur På 
samma sIda.

KonveKtorer med anborIng I 
samme ende

toPlIne tv

KonveKtorer med anslutnIng 
underIfrån:

30 I CONRAD I KONVEKTORER OCH RADIATORER

Det rekomenderas att ansluta konvektorerna med 2 rör. Maxlängden för
seriekoppling 18 meter.

 Rekomenderad maxlängd 12 meter.

tYP 10 tYP 20 oCH 30

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

A

B

C

D

C

D

EE

F F

E E
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60 50

= Luftskruv

= Helsvetsade skilljeplattor
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Andra CONRAD produkter
ProlIne KonveKtIonsgaller, Kamrör. ConveC KlImatPaneler. Värmelösningar som skulpturella  
element i rummet, minimalistiska designelement eller integrerat i arkitekturen. Se möjligheterna och bli inspirerad på 
www.conradvarme.se
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Conrad ProlIne

Conrad ConveC InlIne

Conrad Kamrör

Conrad ConveC floorlIne

https://www.conradvarme.se
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WESAG AB 
Lockarpsvägen 3
SE-213 76  MALMÖ 
Telefon 040-680 32 50 
kontakt@conradvarme.se  
www.conradvarme.se

https://www.conradvarme.se
mailto:kontakt@conradvarme.se



